Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ»

	А.И. Рудскому

	от

	(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

	Прошу рассмотреть вопрос о прикреплении меня к Институту / кафедре/ высшей школе:
	Выберите элемент.

(Наименование института /кафедре/ высшей школы)

для сдачи кандидатских экзаменов:
	☐
	иностранный язык
	(
	Выберите элемент.	);

	(указать иностранный язык)

	☐
	история и философия науки
	(
	Выберите элемент.	);

	(указать наименование отрасли)

	☐
	специальная дисциплина
	Выберите элемент

	(наименование специальной дисциплины)

	Выберите элемент.

(наименование направления подготовки)
	Выберите элемент.

(шифр и наименование специальности по которой подготовлена диссертация)
	Отрасль науки, по которой подготовлена диссертация
	Выберите элемент.

	[bookmark: _Hlk64532010]«Выберите элемент.»
	Выберите элемент.
	2021 г.

	(дата заявления)
	(подпись)
	(расшифровка)

С Уставом ФГАОУ ВО «СПбПУ», Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, ознакомлен и согласен
	[bookmark: _GoBack]«Выберите элемент.»
	Выберите элемент.
	2021 г.

	(дата ознакомления)
	(подпись)
	(расшифровка)